
令和4年度予算
との差

400,000 67,747 400,000 0

開　　催　　費 290,000 41,928 290,000 0

準　　備　　費 110,000 25,819 110,000 0

225,000 211,798 250,000 25,000

評議員会開催費 80,000 92,937 90,000 10,000

理事会・監査会費 120,000 111,888 120,000 0

総務・企画活動費 15,000 6,973 30,000 15,000

対外交流費 10,000 0 10,000 0

2,011,000 1,816,757 1,900,000 -111,000

会報印刷関連費 545,000 539,550 570,000 25,000

会報発送関連費 1,311,000 1,164,645 1,200,000 -111,000

会報部活動費 35,000 15,212 20,000 -15,000

ホームページ関連費 120,000 97,350 100,000 -20,000

人材バンク部活動費 0 0 10,000 10,000

390,000 460,696 210,000 -180,000

口座振替手数料 120,000 51,464 90,000 -30,000

会費システム関連費 260,000 404,932 110,000 -150,000

会計部活動費 10,000 4,300 10,000 0

65,000 45,222 65,000 0

名簿関連費 40,000 33,066 40,000 0

会員情報部活動費 25,000 12,156 25,000 0

60,000 0 70,000 10,000

170,000 74,358 170,000 0

700,000 646,258 700,000 0

10,000 1,540 10,000 0

100,000 0 100,000 0

4,131,000 3,324,376 3,875,000 -256,000

1,304,600 844,787 400,000 -904,600

在校生教育支援 150,000 0 150,000 0

広報支援 80,000 0 80,000 0

卒業生記念品・皆勤賞 100,000 97,487 100,000 0

部活動助成金 30,000 30,000 30,000 0

80周年事業支援 904,600 717,300 0 -904,600

予備費 40,000 0 40,000 0

5,435,600 4,169,163 4,275,000 -1,160,600

令和4年度予算
との差

-522,000

-1,160,600

638,600

-735,892

-97,292

令和5年度予算

3,532,000

4,275,000

-743,000

12,754,774

（支出の部） （自令和5年4月1日～至令和6年3月31日）

科　　　　目 令和4年度予算 令和4年度実績 令和5年度 予算

総　会　関　連　費

役員・評議員会合費

広　　　報　　　費

会　費　関　連　費

会員情報関連費

母　校　連　絡　費

会　員　活　性　費

いずみ会室関連費

雑　　　費

予　　　備　　　費

小　　　計

母校支援費

合　　　計

（収支の部）

　項　　目 令和4年度予算 令和4年度実績

　当期収入 4,054,000 3,433,271

　当期支出 5,435,600 4,169,163

　当期収支残 -1,381,600 -735,892

12,011,774

　前期繰越金 13,490,666 13,490,666

　次期繰越金 12,109,066 12,754,774


